

Boletín Oficial de las Cortes de Castilla y León

X Legislatura

Núm. 105 11 de mayo de 2020 PE/001629-02. Pág. 12782

4. IMPULSO Y CONTROL DE LA ACCIÓN DE GOBIERNO

463. Preguntas para respuesta escrita

PE/001629-02

Contestación de la Junta de Castilla y León a la pregunta para respuesta escrita formulada por la Procuradora Dña. Laura Domínguez Arroyo, relativa a diversas cuestiones sobre la asignación del 0,7 % destinado a fines sociales, publicada en el Boletín Oficial de estas Cortes, n.º 80, de 21 de febrero de 2020.

PRESIDENCIA

De conformidad con el artículo 64 del Reglamento de las Cortes de Castilla y León, se ordena la publicación de las Contestaciones de la Junta de Castilla y León a las preguntas para respuesta escrita, PE/000944 a PE/001456, PE/001458, PE/001513, PE/001517, PE/001519, PE/001520, PE/001522, PE/001523 a PE/001531, PE/001533, PE/001535, PE/001537, PE/001538, PE/001540 a PE/001547, PE/001552, PE/001553, PE/001555, PE/001557, PE/001560 a PE/001563, PE/001568, PE/001569, PE/001588 a PE/001591, PE/001593 a PE/001599, PE/001602 a PE/001604, PE/001608 a PE/001611, PE/001613, PE/001615, PE/001616, PE/001618, PE/001619, PE/001629, PE/001650, PE/001656, PE/001657 y PE/001687, publicadas en el Boletín Oficial de las Cortes de Castilla y León. En la sede de las Cortes de Castilla y León, a 27 de abril de 2020.

EL PRESIDENTE DE LAS CORTES DE CASTILLA Y LEÓN, Fdo.: Luis Fuentes Rodríguez

Contestación a la Pregunta Escrita P.E. 1629, formulada por D.ª Laura Domínguez Arroyo, Procuradora perteneciente al Grupo Parlamentario Mixto, de las Cortes de Castilla y León, en relacion con las entidades subvencionadas en virtud del cargo del 0,7 % del IRPF, destinado a fines sociales para la realización de programas en el año 2020.

La citada información puede consultarse en la página Web de la Junta de Castilla y León, en el siguiente enlace:

https://www.tramitacastillayleon.jcyl.es/web/jcyl/AdministracionElectronica/es/Plantilla100DetalleFeed/1251181050732/Ayuda012/1284881475143/Propuesta

Asimismo, se puede consultar en el siguiente enlace de la página Web del Sistema Nacional de Publicidad de Subvenciones (BDNS):

https://www.pap.hacienda.gob.es/bdnstrans/GE/es/concesiones/convocatoria/466284

Valladolid, 4 de marzo de 2020.

LA CONSEJERA,

Fdo.: María Isabel Blanco Llamas.

CVE: BOCCL-10-006803